



Príloha č. 3.1 - Súhrnná cenová ponuka pre časť 1

Názov zákazky a časti:
Rádiologické zariadenia - CT prístroj

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1.	CT prístroj 128 slice	ks	1	Ingenuity Core	Koninklijke PHILIPS N.V.	531 932,00 €	20%	106 386,40 €	638 318,40 €	531 932,00 €	638 318,40 €
Za ponúknuté produkty spolu:										531 932,00 €	638 318,40 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov: S&T Slovakia, s.r.o.
Adresa sídla: Mlynské Nivy 71 821 05, Bratislava
IČO: 31 349 935
Kontaktná osoba: Ing. Enrik Hrušovský
Mobil kontaktnej osoby: +421905 272 534
E-mail kontaktnej osoby: enrik.hrusovsky@snt.sk

V: Bratislava
Dňa: 04.06.19

UPOZORNENIE

☐ - povinné údaje, ktoré vyplní uchádzač

načel

Handwritten signature or mark.



Príloha č. 3.3 - Súhrnná cenová ponuka pre časť 3

Názov zákazky a časti:

Rádiologické zariadenia - USG neonatologické

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1	USG neonatologické	ks	1	Affiniti 70	Koninklijke PHILIPS N.V.	64 085,00 €	20%	12 817,00 €	76 902,00 €	64 085,00 €	76 902,00 €
Za ponúknuté produkty spolu:										64 085,00 €	76 902,00 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov:

S&T Slovakia, s.r.o.

Adresa sídla:

Mlynské Nivy 71 821 05, Bratislava

IČO:

31 349 935

Kontaktná osoba:

Ing. Enrik Hrušovský

Mobil kontaktnej osoby:

+421905 272 534

E-mail kontaktnej osoby:

enrik.hrusovsky@snt.sk

V: Bratislava

Dňa: 25.06.19

UPOZORNENIE

☐ - povinné údaje, ktoré vyplňa uchádzač

Príloha č. 3.5 - Súhrnná cenová ponuka pre časť 5

Názov zákazky a časti:

Rádiologické zariadenia - USG Neurologická JIS + Interné

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1	USG Neurologická JIS + Interné	ks	1	Affiniti 30	Koninklijke PHILIPS N.V.	75 277,00 €	20%	15 055,40 €	90 332,40 €	75 277,00 €	90 332,40 €
Za ponúknuté produkty spolu:										75 277,00 €	90 332,40 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov: S&T Slovakia, s.r.o.
Adresa sídla: Mlynské Nivy 71 821 05, Bratislava
IČO: 31 349 935
Kontaktná osoba: Ing. Enrik Hrušovský
Mobil kontaktnej osoby: +421905 272 534
E-mail kontaktnej osoby: enrik.hrusovsky@snt.sk

V: Bratislava

Dňa: 04.06.19

UPOZORNENIE
☐ - povinné údaje, ktoré vyplní uchádzač

H 21

Príloha č. 3.6 - Súhrnná cenová ponuka pre časť 6

Názov zákazky a časti:

Rádiologické zariadenia - Digitálny skiagrafický RTG prístroj

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1.	Digitálny skiagrafický RTG prístroj	ks	1	DigitalDiagnost 4.2	Koninklijke PHILIPS N.V.	170 674,00 €	20%	34 134,80 €	204 808,80 €	170 674,00 €	204 808,80 €
Za ponúknuté produkty spolu:										170 674,00 €	204 808,80 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov: S&T Slovakia, s.r.o.
Adresa sídla: Mlynské Nivy 71 821 05, Bratislava
IČO: 31 349 935
Kontaktná osoba: Ing. Enrik Hrušovský
Mobil kontaktnej osoby: +421905 272 534
E-mail kontaktnej osoby: enrik.hrusovsky@snt.sk

V: Bratislava

Dňa: 25.07.19

UPOZORNENIE
☐ - povinné údaje, ktoré vyplňa uchádzač

2x 7

4